附件3
第五届(2018)全球肉鸡产业研讨会暨
第六届中国白羽肉鸡产业发展大会赞助方案
第五届(2018)全球肉鸡产业研讨会暨第六届中国白羽肉鸡产业发展大会将于2018年5月15-17日(5月15日报到)在重庆市召开，本次大会是全球性肉鸡行业盛会，是代表中国肉鸡产业最高等级的综合性大会，也是借此机会和平台向社会宣传形象、展示实力、扩大知名度，进行信息发布的良好机会。大会组委会特设如下赞助宣传项目：
	项目
	特别赞助
	赞助
	特别协办
	协办

	单位负责人为大会开幕式嘉宾和论坛嘉宾
	√
	√
	√
	√

	单位负责人为大会晚宴嘉宾
	√
	√
	√
	√

	会场内茶歇期间播出企业宣传片（视频由企业提供）（分钟）
	15
	10
	5
	　

	大会16日招待晚宴冠名
	√
	　
	　
	　

	酒店门口长条led屏（个）
	√
	　
	　
	　

	大型喷绘（个）（根据会场的实际摆放地址和尺寸确定）
	3
	2
	1
	　

	厅内kt板或写真裱板（个）
	4
	2
	1
	　

	大会代表证单面广告（页）
	1
	1
	1
	　

	拱形门（个）
	1
	1
	　
	　

	灯笼柱/气柱（个）
	4
	2
	1
	　

	竖幅（个）
	2
	1
	1
	1

	注水彩旗（个）
	6
	4
	2
	2

	门型展架或X展架（个）
	8
	6
	4
	2

	会刊封面
	√
	　
	　
	　

	会刊封底/封二/封三 （三选一）
	　
	1
	1
	　

	会刊彩色插页（页）
	2
	2
	1
	1

	会刊黑白插页（页）
	1
	1
	1
	1

	通讯录封面（页）
	1
	　
	　
	　

	通讯录封底/封二/封三 （三选一）
	　
	1
	1
	　

	通讯录黑白插页（页）
	　
	1
	1
	　

	会议大型LOGO展示墙主要位置显示企业LOGO和产品LOGO图（企业提供logo）
	√
	√
	√
	√

	免费提供会刊（本）
	30
	20
	10
	5

	免费提供通讯录（本）
	30
	20
	10
	5

	免除会务费人数（人）
	10
	8
	5
	3

	企业客户参加会议且其参会费用是由赞助企业来承担的，可享受会员优惠价（即800元/人）
	√
	√
	√
	√

	在会刊、通讯录、代表证、会议场所等多处冠名
	√
	√
	√
	√

	在中国畜牧业信息网（www.caaa.cn）上做企业视频展播（视频由企业提供，时间不限），在会议专题网页中同步宣传，并做企业网站的链接
	√
	√
	√
	√

	在会议资料袋内放企业宣传材料（册，A4纸）
	2
	1
	1
	1

	为会议提供纪念品
	招募
	招募
	招募
	招募

	免费提供企业展台（带背景板）
	2
	1
	1
	　


特别说明：
1.以上宣传方案和项目只作为参考，具体方案及项目可增减调换和商榷（赞助方也可将自拟赞助方案直接发来商榷），最终以实际商定为准；
2.联系人：高海军
电　话：15011362214（微信同号）、010-88388699-872
[bookmark: _GoBack]工作QQ：1582019441
邮箱：gaohaijun@caaa.cn

